
                                                      

                                                  Городская Дума                                                                                                                                    

  муниципального образования  

городского поселения 

«Город Белоусово» 

Калужской области 
 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е   
г. Белоусово 

 

       01 августа 2019 года                                                                           №  27 

 

«Об утверждении порядка размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского поселения  «Город Белоусово» 

информации об общественном контроле» 

 

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона № 212-фз от 21.07.2014 

года «Об основах общественного контроля в Российской Федерации, 

Уставом МО ГП «Город Белоусово», Городская Дума МО ГП «Город 

Белоусово»  

                                                 РЕШИЛА: 

1. Установить, что в целях обеспечения открытости и публичности 

общественного контроля и обсуждения его результатов, субъекты 

общественного контроля вправе направлять информацию о своей 

деятельности, контактные данные и итоговые документы, 

подготовленные по результатам общественного контроля, для их 

размещения на официальном сайте муниципального образования 

городского поселения «Город Белоусово» в порядке, установленном 

настоящим Решением. 

2. Утвердить прилагаемый Порядок размещения на официальном сайте 

МО ГП «Город Белоусово» информации об общественном контроле 

согласно Приложению. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 

администрации МО ГП «Город Белоусово» Д.А.Лексунина. 

 

 

     Глава МО ГП «Город Белоусово»                              Т.А.Григорьева 


